

LA PIZZA



Farina tipo 0 Nuvola
CAPUTO
1 kg

€1,69

Semola rimacinata di
grano duro
100% pugliese
MARTIMUCCI
1 kg

€0,99



Farina per pizza Vesuvio
macinata a pietra
MOLINO VIGEVANO
500 g

€1,29
(€2,58 al kg)



**SENZA
GLUTINE**

Farina fioreglut
CAPUTO
senza glutine
1 kg

€5,20



Farina tipo 1
basso indice glicemico
SPADONI
500 g

€1,99
(€3,98 al kg)



BIOLOGICO

Farina per pizza soffice
BIO
MOLINO VIGEVANO
brik
500 g

€1,99
(€3,98 al kg)



Lievito secco
100% italiano
CAPUTO
100 g

€1,89
(€18,90 al kg)



Pomodori pelati lucani
Tutto italiano
DI CARLO
800 g

€1,09
(€1,36 al kg)



Pomodorini
datterini gialli/rossi
Tutto italiano
DI CARLO
350 g

€1,79
(€5,11 al kg)



Spaccatella di pomodoro
pizzutello
Tutto italiano
DI CARLO
800 g

€2,99
(€3,74 al kg)





Base pinsa
ovale 34x24
L'ALTRA PIZZA
x2
500 g

€2,99
(€5,98 al kg)



Mozzarella 100% italiana
INALPI
400 g

€2,29
(€5,73 al kg)



Scamorza fresca
incartata con testa
LUPO
250 g circa

€0,75
all'etto



Burrata
SAPOROSA DI PUGLIA
350 g circa

€0,99
all'etto



Treccia di bufala
LA CONTADINA

€1,39
all'etto



Grana padano
in scaglie
VEGÈ
150 g

€2,39
(€15,93 al kg)



Speck a cubetti
RECLA
100 g

€1,99
(€19,90 al kg)



Funghi porcini
a cubetti
DANTI
300 g

€2,99
(€9,97 al kg)



LA PIZZA

Melanzane/peperoni/
zucca/zucchine alla brace
ORTOCORI
vaso vetro
320 g

€3,40
(€10,63 al kg)



Funghi alla brace
ORTOCORI
vaso vetro
320 g

€3,69
(€11,53 al kg)



Carciofini alla brace
ORTOCORI
vaso vetro
320 g

€3,99
(€12,47 al kg)



Olive nere
PONTI
in salamoia/
snocciolate
425 g

€1,39
(€3,27 al kg)



Capperi al sale
LA PALMA
calibro 9
100 g

€0,99
(€9,90 al kg)



Filetti di alici di Cetara
in olio di oliva
ZAROTTI
110 g

€2,99
(€27,18 al kg)



Salmonе norvegese
affumicato
VEGÈ
200 g

€4,99
(€24,95 al kg)



Pesto di pistacchio
VALLE DELL'ETNA
190 g

€4,20
(€22,11 al kg)



Granella di pistacchi
VALLE DELL'ETNA
100 g

€3,59
(€35,90 al kg)



Granella con nocciola
di Giffoni IGP
ALFANO
50 g

€1,09
(€21,80 al kg)



Crema
NUTKAO
cioccolato
400 g

€1,99
(€4,98 al kg)

